

## Oferta zajęć edukacyjnych dla uczniów w roku szkolnym 2023/2024

Filia PBP w Malborku					
Temat zajęć	Uczestnicy		Czas trwania	Nauczyciel prowadzący	Kontakt
Książka Twoim przyjacielem: zajęcia czytelnicze z wykorzystaniem książek z grafiką LEGO DUPLO, układanie wypowiedzi przez dzieci z wykorzystaniem klocków	3-6 lat	przedszkola	60 min	Agnieszka Predygier	<p><b>malbork@pbp.gda.pl,</b> <b>55 272 25 14</b></p>
Czy wulkany są złe? – wykorzystanie technologii TIK w edukacji czytelniczo-medialnej	3-6 lat, kl. 0-III	przedszkola, szkoły podstawowe	60-90 min	Agnieszka Predygier, Ewa Sygut	
Magiczny świat baśni"- wykorzystanie kart 4 D SMARTY – TIK w Edukacji czytelniczo-medialnej	3-6 lat, kl. 0-III, IV-VIII	przedszkola, szkoły podstawowe	60-90 min		
Czytamy i odkrywamy świat bajek z Teatrzykiem Kamishibai: „Calineczka”, „Pani Zmieć”, „Bajka o orle...”, „Trzy świnki”, „Dziewczynka z zapałkami”, „Słowik”	3-6 lat, kl. 0-III	przedszkola, szkoły podstawowe	60-90 min	Izabela Hirsz - Leopolt	
Magia świąt. Poznajemy tradycje świąteczne (Boże Narodzenie i Wielkanoc)	3-6 lat, kl. 0-III	przedszkola, szkoły podstawowe	60-90 min		
Duch starej biblioteki. Zajęcia pokazujące udostępnianie książek w starym systemie, jak kiedyś funkcjonowały biblioteki a jak dziś? Zajęcia z wykorzystaniem starych maszyn do pisania w porównaniu z dzisiejszym systemem	3-6 lat, kl. I-III	przedszkola, szkoły podstawowe	60-90 min	Agnieszka Predygier	
Jestem patriotą: zajęcia dotyczące symboli narodowych	kl. 0-III	szkoły podstawowe	90 min	Izabela Hirsz - Leopolt	
Dlaczego Bałtyk jest słony? Zajęcia z podstawami ekologii (obieg wody w przyrodzie i oszczędność wody w gospodarstwie domowym)	kl. 0-III	szkoły podstawowe	90 min	Agnieszka Predygier	

Temat zajęć	Uczestnicy		Czas trwania	Nauczyciel prowadzący	Kontakt
Rzeźba z książek – ekobiblioteka	kl. 0-III, IV-VIII	szkoły podstawowe	90 min	Izabela Hirsz - Leopolt	<b>malbork@bpb.gda.pl, 55 272 25 14</b>
„Malbork – obrzędy, wierzenia, legendy”. Edukacja regionalna	kl. 0-III, IV-VIII	szkoły podstawowe	90 min		
Żuławy stąd pochodzę, tu mieszkam. Edukacja regionalna	kl. 0-III, IV-VIII	szkoły podstawowe	90 min		
Drzewa wokół nas. Nauka rozpoznawania gatunków drzew (wykorzystanie atlasów dendrologicznych)	kl. 0-III	szkoły podstawowe	90 min	Agnieszka Predygier, Ewa Sygut	
Co to za krążek – ten mały pieniążek? Zajęcia z podstaw przedsiębiorczości	kl. 0-III	szkoły podstawowe	90 min	Agnieszka Predygier	
Legendy z Malborka i Żuław. Edukacja regionalna	kl. 0-III, IV-VIII	szkoły podstawowe	90 min	Izabela Hirsz - Leopolt	
Jak powstało pismo? Zajęcia z wykorzystaniem stalówki i atramentu	kl. IV-VIII, kl. I-IV	szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe	90 min		
Książka – wielki wynalazek człowieka. Zajęcia ukazujące różnorodność książek	kl. IV-VIII	szkoły podstawowe	90 min		
Cudowny świat mitów - technologia 4 D SMARTY	kl. IV-VIII, kl. I-IV	szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe	90 min	Predygier Agnieszka, Sygut Ewa	
W szkole naszych dziadków i pradziadków. Zajęcia ukazujące dawna szkołę i jej tradycje	kl. IV-VIII	szkoły podstawowe	90 min	Izabela Hirsz - Leopolt	
Bezpieczeństwo w sieci	kl. IV-VIII	szkoły podstawowe	90 min	Agnieszka Predygier	
Magia zaklęta w papierze na podstawie książek J.K. Rowling seria „Harry Potter” i „Fantastyczne zwierzęta...”	kl. IV-VIII	szkoły podstawowe	90 min		
Książka artystyczna... scrapbooking dla każdego	kl. IV-VIII	szkoły podstawowe	90 min	Agnieszka Predygier, Ewa Sygut	
Malbork jakiego nie znacie – edukacja regionalna	kl. I-IV	szkoły ponadpodstawowe	90 min	Izabela Hirsz - Leopolt	
Ekonomia na co dzień. Zajęcia w zakresie doradztwa zawodowego i podstaw przedsiębiorczości	kl. I-IV	szkoły ponadpodstawowe	90 min	Agnieszka Predygier	

Temat zajęć	Uczestnicy		Czas trwania	Nauczyciel prowadzący	Kontakt
Nabici w facebooka – zasady bezpiecznego korzystania z komunikatorów społecznych	kl. I-IV	szkoły ponadpodstawowe	90 min	Agnieszka Predygier	malbork@pbp.gda.pl, 55 272 25 14
Jak wygrać zdrowie z książki w okresie izolacji	kl. I-IV	szkoły ponadpodstawowe	90 min		
Zajęcia z nauki j. polskiego jako obcego	dla obcokrajowców		60 min.		
Dlaczego Bałtyk jest słony?	dla dorosłych (domy opieki dziennej dla seniorów i dorosłych niepełnosprawnych)		90 min		
Scrapbooking	dla obcokrajowców, dla dorosłych (domy opieki dziennej dla seniorów i dorosłych niepełnosprawnych)		120 min.		
Książka artystyczna	dla obcokrajowców, dla dorosłych (domy opieki dziennej dla seniorów i dorosłych niepełnosprawnych)		120 min.		
Katalog biblioteczny – zapoznanie z zasadami korzystania z katalogu bibliotecznego online	dla dorosłych (domy opieki dziennej dla seniorów i dorosłych niepełnosprawnych)		60 min.	Agnieszka Predygier, Izabela Hirsz - Leopolt	